
 

 

 
 

 
Codice Ente: 10839                                                                                                  COPIA 
 
                  DELIBERAZIONE N.27                                                          Prot. n. 19377 
                 in data: 14.07.2011        

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL 
CONSIGLIO  COMUNALE 

 

OGGETTO: LETTURA  ED  APPROVAZIONE VERBALI DEL CONSIGLIO 
COMUNALE IN DATA 30 MARZO 2011 - 18 APRILE 2011 E 29 
APRILE 2011.           

 
L’anno duemilaundici addì quattordici del mese di luglio alle ore 21.00 nella sala delle 
adunanze consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge 
comunale e provinciale, vennero oggi convocati in sessione STRAORDINARIA IN SEDUTA 
PUBBLICA DI PRIMA CONVOCAZIONE i consiglieri comunali. 
  
All’appello risultano: 

                                                                          
BADOLATO ANTONIO SINDACO Presente 
GOATELLI RICCARDO CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
DE DONNO GIUSEPPE CONSIGLIERE Presente 
BOTTANI CARLO CONSIGLIERE Presente 
FERRARI FRANCESCO CONSIGLIERE Presente 
IMPERIALI ALCIDE CONSIGLIERE Presente 
TOTARO MATTEO CONSIGLIERE Presente 
MAROCCHI LEONARDO CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
PEZZALI MIRKO CONSIGLIERE Presente 
CAPRARI ANTONELLA CONSIGLIERE Presente 
BIANCHI FAUSTO CONSIGLIERE Presente 
PANTANI GRAZIANO CONSIGLIERE Presente 
VINCENTI FERNANDO CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
GAGLIARDI LUISA CONSIGLIERE Presente 
MAFFEZZOLI GIORGIO CONSIGLIERE Presente 
BURATTO ALESSANDRO CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
FRANZONI MATTEO CONSIGLIERE Assente 
GELATI LUIGI CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
ROSA CRISTIANO CONSIGLIERE     Giustificato Assente 
BIFFI FEDERICO CONSIGLIERE Presente 
GRASSI CARLO CONSIGLIERE Presente 

 

      Totale presenti  14  
      Totale assenti    7 
 
E’ altresì presente l’Assessore esterno: Alessandro Benatti. 

 
Partecipa all’adunanza con funzioni consultive, referenti, d’assistenza e verbalizzazione (articolo 
97, comma 4°, lettera a) del D.L.vo n° 267/2000), i l Segretario Generale Dott. GIUSEPPPE 
CAPODICI. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ANTONIO BADOLATO assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato, compreso nell’ordine del 
giorno della odierna adunanza. 



 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 
   Il Sindaco legge i verbali dei Consigli Comunali in data 30.03.2011, in data 18.04.2011 e in data 
29.04.2011; 
 
   Visti i verbali  del Consiglio Comunale della seduta in sessione ordinaria in data  30.03.2011   
contrassegnati dai numeri 8,9,10,11,12,13,14; 
 
   Visti i verbali del Consiglio Comunale della seduta in sessione straordinaria in data 18.04.2011 
contrassegnati dai numeri 15,16,17,18,19,20,21,22,23; 
 
    Visti i verbali del Consiglio Comunale  della seduta in sessione ordinaria in data 29.04.2011  
Contrassegnati dai numeri 24 –25 – 26; 
 
Presenti e votanti n.  13  Consiglieri, oltre il Sindaco, su n. 20 assegnati al Comune, con voti  
favorevoli n. 14 , astenuti n. 0, contrari n. 0, espressi nei modi e forme di legge 

 
 

 DELIBERA 
 

 
1. Di approvare i verbali del Consiglio Comunale in seduta ordinaria del 30 marzo 2011 

contrassegnati dai numeri 8,9,10,11,12,13,14; i verbali  del Consiglio Comunale in seduta 
straordinaria in data 18 aprile 2011 contrassegnati dai numeri 15,16,17,18,19,20,21,22,23;i 
verbali del Consiglio Comunale in seduta ordinaria in data 29 aprile 2011 contrassegnati 
dai numeri 24,25,26. 

 
 
  

 
 

  
 

 
 



 

 

 
letto approvato e sottoscritto come segue. 
 
 
              Il Presidente Il Segretario Generale 
          F.to ANTONIO BADOLATO                             F.to Dott. GIUSEPPPE CAPODICI 
 
 
 
 
 
 
 
Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del 
messo, è stata pubblicata il giorno ___________________ e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell’articolo 124, comma 1°, del D.L.vo 18.08.2000 n° 267. 
 
  Il Segretario Generale 
                                                                           F.to Dott. GIUSEPPPE CAPODICI 
 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
                                                                                    Il Responsabile dell’Area 
    Affari Generali 
                                                                                      Rag. ENRICA MOTTA 
                                                                                   
 
 
La presente deliberazione di consiglio è divenuta esecutiva il ______________________ 
per: 
 
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell ’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell ’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal_____________al_____________senza reclami. 
 
 
 Il Segretario Generale 
 F.to Dott. GIUSEPPPE CAPODICI 

 


